atzīšanu par nenotikušu Nr. 4341035/0/2026-AKT;

ņemot vērā sertificēta īpašumu vērtētāja sabiedrības ar ierobežotu atbildību
“EIROEKSPERTS”, reģistrācijas numurs 40003650352, 2024. gada 23. februāra vērtējumu,

nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir 5400,00 euro (pieci tūkstoši četri simti euro, 00 centi);
un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 22.01.2026. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis

[...]

9413 001 0517 001) un 545/23322 kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar kadastra
apzīmējumu 9413 001 0517, ar atsavināšanas metodi – pārdošana elektroniskā izsolē ar
augšupejošu soli;

3. samazināt par 50 procentiem nekustamā īpašuma nosacīto cenu un izsoles sākumcenu
noteikt 2700,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi);

4. apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus, pirkuma līgumu un nodošanas-
pieņemšanas aktu;

5. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt izsoli šajā lēmumā noteiktajā kārtībā,
izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus;